Cuenta de la Hacienda Puablica Estatal 2019

Gobierno del Estado de Oaxaca

UR:558 - INSTITUTO DE LA FUNCION REGISTRAL DEL ESTADO DE OAXACA
UE: 001 - INSTITUTO DE LA FUNCION REGISTRAL DEL ESTADO DE OAXACA
Estado de Cambios en la Situacion Financiera

Del 1° de enero al 30 de septiembre de 2019 y 2018

CONCEPTO ORIGEN
ACTIVO 10,663,604
ACTIVO CIRCULANTE 4,871,791
EFECTIVO Y EQUIVALENTES 4,791,856
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO 0 EQUIVALENTES 79,936
ACTIVO NO CIRCULANTE 5,791,813
BIENES MUEBLES 2,147,894
ACTIVOS INTANGIBLES 0

DEPRECIACION, DETERIORO Y ARMORTIZACION

ACUMULADA DE BIENES E INTANGIBLES 3643519

APLICACION

O O o o o o ©o

Oaxaca

CONCEPTO

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DE EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)
TOTALES

JEFA DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

YADIVEL ROBLES ESPINOSA

Paginal/l1

ORIGEN

177,074
177,074
177,074

11,483,125
171,808
171,808

11,311,317

0

11,311,317
0
11,660,199

DIRECTOR GENERAL

GILBERTO GAMBOA ESCOBAR
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33,996,355
33,996,355



